[bookmark: _GoBack]	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «12» апреля 2018 г.               с. Разъезжее				№ 16п

 О внесении изменений и дополнений  в постановление № 4п от 02.02.2018
 « Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в Администрации Разъезженского сельсовета , и перечня должностей работников, которым установлен ненормированный рабочий день»

В соответствии п.3 ст.8  Закона Красноярского края 5-1565от 24.04.2008г « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае, руководствуясь статьёй 18 Устава Разъезженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  и дополнения в постановление № 4п от 02.02.2018 « Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в Администрации Разъезженского сельсовета , и перечня должностей работников, которым установлен ненормированный рабочий день».  Приложение № 2к  постановлению № 4п от 02.02.2018г изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава  Разъезженского сельсовета                                               Т.Ф. Вербовская

Приложение №2
 постановлению
от 12.04.2018 № 16п

Перечень должностей работников администрации Разъезженского сельсовета, которым установлен ненормированный рабочий день

	№ п/п
	Наименование должности

	5
	Водитель  легкового автомобиля